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Att Sverige går med i Nato vore ne-
gativt för Rysslands säkerhet och 
kommer att få konsekvenser, har 
Kremls talesperson Dmitrij Peskov 

låtit meddela enligt medier i Ryssland.
 Då Finland gick med i Nato våren 2023 ut-
lovades också militära åtgärder från Ryssland. 
Vilka specificerades dock inte. Peskov sa också 
att om Ukraina en dag går med i Nato utgör det 
en väldig fara för det europeiska säkerhetslä-
get.
 Säkerhetsläget då kommer helt bero på om 
Ryssland fortsätter med sina krigshandlingar 
mot Ukraina eller något annat land som de 
anser sig ha rätt till. Ryssland kommer då att ha 
alla Natoländer emot sig.
 Östersjön blir ett Natohav och Ryssland 
kommer att ha allas ögon på sig när de rör sig 
i där. Runt om finns Finland, Estland, Lettland, 
Litauen, Polen, Tyskland, Danmark och Sverige. 
Dessutom har andra Natoländer möjlighet att 
patrullera på Östersjön.
 Om de ryska krigshetsarna bara har ett uns 
konsekvenstänk så avslutar de skyndsamt 
kriget mot Ukraina och drar sig tillbaka från 
delarna de ockuperat. De och endast de är 

skyldiga till eländet som världen har att reda 
upp alltsedan Ryssland startade sitt krig mot 
Ukraina i februari 2022.
 Ryssland har inte precis förbättrat sina möjlig-
heter till umgänge med sin omvärld. Det krigis-
ka Ryssland, med dess återkommande inva-
sioner av andra länder, borde uteslutas ur FN:s 
säkerhetsråd. Det är en skam att de sitter där 
och dessutom kan utnyttja sin vetorätt. Landet 
liksom dess styresmän kommer att betraktas 
med misstro långa tider framåt. Ingenting de 
säger kommer man att kunna lita på. 

Vi vet inte vad som försiggår i herr 
Putins hjärna. Kanske tror han på världsher-
ravälde för sin del. Kanske är allt en lek för 
honom. Kanske är han en galen psykopat med 
för mycket makt som snurrat in sig i en självför-
vållad situation där hans inskränkta fantasier 
spelat honom ett farligt spratt som han nu inte 
vet hur han ska hantera. 
 Man kan väl kort och gott säga att Putins idé 
att invadera Ukraina var det geopolitiskt mest 
idiotiska beslut som fattats i modern tid. Murens 
fall liksom Sovjetstatens omvandling till Ryss-
land bleknar i jämförelse.
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